NOBIS quoque peccatóribus, famulis tuis, de multitúdine miseratiónum tuárum sperántibus, partem áliquam et societátem donáre dignérис, cum tuis sanctis Apóstolis et Martyribus: cum Joánnе, Stéphano, Mathíia, Bár-naba, Ignátio, Alexándro, Marcellínō, Petro, Felicitáte, Perpétua, Ágatha, Lúcia, Agnétę, Caeclia, Anastásia, et ómnibus sanctis tuis; intra quorum nos consórtium, non aestimátor mériti, sed véniae, quaésumus, largitor admítte. Per Christum Dóminum nostrum.

but freely pardoning our

PER quem haec ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctificás, vivíficas, benedícis, et praestas nobis.

PER ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus sancti, omnis honor et glória. Per ómnia saécula saeculórum.

R. Amen.

Orémus. Praecéptis salutáribus móni, et divína institutióne formáti, audémus dicere:

PATER NOSTER, qui es in caelis, sanctificétur nomen tuum: advéniat regnum tuum: fiat volúntas tua, sicut in caelo et in terra panem nostrum quotidiánum da nobis hódie; et dímítte nobis débita nostra, sicut et nos dimítimus debitóribus nostris: et ne nos indúcas in tentatióne. **r** Sed líbera nos a malo.

LÍBERA nos, quaésumus Dómine, ab ómnibus malis præterítis, præséntibus, et futúris: et intercedénte beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitrix María, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et ómnibus sanctis, da propítius pacem in diébus nostris: ut ope misericórdiae tuae adjúti, et a peccáto simus semper liberi, et ab omni perturbatióne secúri. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

World without end. R. Amen.

May the peace of the Lord be always with you. R. And with thy spirit.

MAY this co-mingling and consecrating of the Body and Blood of Our Lord Jesus Christ avail us who receive it unto life everlasting. Amen.

POLYPHONY • “Agnus Dei” ■

LORD Jesus Christ Who didst say to Thine apostles: Peace I leave you, My peace I give you: look not upon my sins, but upon the faith of Thy Church, and vouchsafe to grant her peace and unity according to Thy will: Who livest and reignest God, world without end. Amen.

OLORD Jesus Christ, Son of the living God, Who, according to the will of the Father, through the co-operation of the Holy Ghost, hast by Thy death given life to the world: deliver me by this Thy most Sacred Body and Blood from all my iniquities, and from every evil; make me always cleave to Thy commandments, and never suffer me to be separated from Thee, Who with the same God, the Father and the Holy Ghost, livest and reignest God, world without end. Amen.

LET NOT the partaking of Thy Body, O Lord Jesus Christ, which I, all unworthy, presume to receive, turn to my judgement and condemnation; but through Thy loving

Per ómnia saécula saeculórum.

R. Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

HAEC commíxtio et consecrátio Córporis et Sanguinis Dómini nostri Jesu Christi, fiat accipiéntibus nobis in vitam aetérnam. Amen.

DÓMINE Jesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccáta mea, sed fidem Ecclésiae tuae: eámque secúndum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис. Qui vivis et regnas Deus, per ómnia saécula saeculórum. Amen.

DÓMINE Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntáte Patris, cooperánte Spíritu Sancto, per mortem tuam mundum vi-vificásti: líbera me per hoc sacrosánctum Corpus et Sanguinem tuum, ab ómnibus iniquitáribus meis, et univérsis malis, et fac me tuis semper inhaerére mandátis, et a te numquam separári permítta. Qui cum eódem Deo Patre et Spíritu sancto vivis et regnas Deus in saécula saeculórum. Amen.

COURTESY OF CCWATERSHED.ORG

PERCÉPTIO Córporis tui, Dómine Jesu Christe, quod ego indígnus súmere prae-súmo, non mihi provéniat in judicium et condemnatióne: sed pro tua pietáte prosit mihi ad tutaméntum mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia saécula saeculórum. Amen.

kindness may it be to me a safeguard and remedy for soul and body; Who, with God the Father, in the unity of the Holy Ghost, livest and reignest, God, world without end. Amen.

I WILL TAKE the bread of heaven,
and will call upon the name of the Lord.

PANEM caeléstem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

Three times, quietly:

LORD, I am not worthy that Thou shouldst enter under my roof; but only say the word, and my soul shall be healed.

DÓMINE, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

MAY THE BODY of Our Lord Jesus Christ keep my soul unto life everlasting. Amen.

CORPUS Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

WHAT shall I render unto the Lord for all the things that He hath rendered unto me?

QUID retríbuam Dómino pro ómnibus, quae retríbuit mihi? Cálicem salutáris accípiam, et nomen Dómini invocábo. Laudans invocábo Dóminum, et ab inimícis meis salvus ero.

I will take the chalice of salvation and will call upon the name of the Lord. With high praises will I call upon the Lord, and I shall be saved from all mine enemies.